

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่างเทศบาลตำบลกระเจี๊ยะ
☐ โครงการ	ก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาวประมาณ 530.00 ม.หนา0.15 ม	
☐ เจ้าของ	เทศบาลตำบลกระเจี๊ยะ	
☐ สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณซอยเทศบาลกระเจี๊ยะ 16	
☐ หน่วยงานออกแบบแปลน	กองช่างเทศบาลตำบลกระเจี๊ยะ	
☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน1..... แผ่น	แบบเลขที่ 4 / 2559
☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่	30-ธ.ค.-58	

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล.	1,201,500.31	1.3365	1,605,805.16	
2	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำ	446,979.28	1.3365	597,387.81	
3	งานปรับปรุงบ่อและฝาบ่อพักน้ำ	180,136.29	1.3365	240,752.15	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	พื้นที่ปกติ..... 0.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,443,945.12	
	คิดเพียง			2,443,000.00	
	(สองล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - เมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/เมตร

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลกระเจี๊ยะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสมโภช รัตนภูมิ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายทนานลักษณ์ ไตรพันธ์

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายอนิรุทธิ์ โพธิ์สุวรรณ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายธนกร ขุนทองแก้ว)

ปลัดเทศบาลตำบลกระเจี๊ยะ

วันที่.....

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวเพ็ญลดา ฤทธิชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลกระเจี๊ยะ

วันที่ 22 มกราคม